
                                                                                                                                                                           

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

05.08.2022                              П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                            №1525 

 

                                                         г. Мичуринск                                              

                                                                                                                                                

 

Об утверждении состава комиссии по планированию проведения работ по 

содержанию, ремонту и капитальному ремонту автомобильных дорог местного 

значения на территории муниципального образования городского округа - 

город  Мичуринск Тамбовской области   

 

        В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о 

дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в 

отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом города 

Мичуринска Тамбовской области, решением Мичуринского городского Совета 

депутатов от 27.04.2016 №93 «Об утверждении Положения  «О порядке 

содержания и ремонта автомобильных дорог местного значения городского 

округа - город Мичуринск Тамбовской области» администрация города 

Мичуринска Тамбовской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

        1. Утвердить состав комиссии по планированию проведения работ по 

содержанию, ремонту и капитальному ремонту автомобильных дорог местного 

значения на территории муниципального образования городского округа -

город Мичуринск Тамбовской области согласно приложению. 

        2. Признать утратившим силу постановление администрации города 

Мичуринска Тамбовской области от 02.02.2021 № 153 «Об утверждении 

состава комиссии по планированию проведения работ по содержанию, 

ремонту и капитальному ремонту автомобильных дорог местного значения на 

территории муниципального образования «Город Мичуринск Тамбовской 

области-городской округ». 

         3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте адми-

нистрации города Мичуринска Тамбовской области, в газете «Мичуринская 

правда» и сетевом издании «РИА «ТОП68» (www.top68.ru).  

         4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города Михайлова А.А. 
       
 

 

 

Глава города Мичуринска 

Тамбовской области                                                                          М.В. Харников 

                                      

consultantplus://offline/ref=6E7BBEA9482F04B3CAB70227BE0B3ACD1CA312EE8B17D9E0DE16F9E881CE37EBg6u9G
http://www.top68.ru/


 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  


